suā ut serpens exacuens eiusq; uinocentē sanguinē siccens. **Et a**  
**B**ea ta margare ta mentis conforta ta constan tia ego in qd me xpi sui fili um dei fateor ado rare Qui me huc usq; in maculatā dignatus est conser uare. **V** ipse est qui me ternū p manebit et cuius regni finis nō erit. **Oratio.** **I**ratus impius olivus sacram uirginē carceris uisit in clu dit te nebus secū uolens trac tare Quibus e am posset tormentis su pe rare. **D**olens e am in fi de xpi stare ce pit uir sanguinū et dolosus cogi tare. **Orbus.** **A**ncilla xpi dum comprehēde re tur ab hostibus xpm dominū de

fensozem sue pudicitie em clamabat. **V**eritatem in tor-

mentis adde et quam titulum uirginitatis amitte re. **Sp̄m. In. u. q. a.**

**S**equenti die prefectus iubet sanctam sibi exhiberi puellam cepit eam

nunc nimis nunc blandicus ad demum trahere cultum. **evovae. a.**

**S**ancta autem uirgo non michi inquit persuadere poteris ut quam

sepi ambulare deseram uiam ueritatis. **evovae. a.** Ego illum uene-

ror et adoro quem terra mare omnesq; formidant creature cuiusq;

regnum in secula seculorum nescit deficere. **evovae. a.** Iudex crudelissi-

mus si michi inquit non consereris gladius meus deuorabit carnem

tuam et ossa tua unguem disperdam. **evovae. a.** Beata autem mar-

gareta non ego inquit transitorum fugio supple cum ut cum sanc-

tis uirginibus requiescam in perpetuum. **evovae. a.** Ipc pro nobis

mortuus suo me signauit signaculo pro quo ego mortem subire non

dubito. evovae. **S**a cta dei uirginem mar ga retam  
 in fidei per seuerantem constanci am in sanus oli beus eam suspen  
 di ac te nerum corpus uir gnis pre cepit ce

chi. **I**lla orante et di cen te respice in me domine et mise

tere mei. **I**ubente nequissimo iudi ce sancta  
 dei martyr margareta de nuo e le uatur ad que un  
 gulis crude liter exa ratur.

**Q**uia peccator iustam consi derauit eamq mortifi care de

siderauit. **I**gitur post pla gas ungarum post sul  
 cos ungarum sancta marga reta dei martyr et uirgo. Iterum

car ce re clauditur tene b20 so. **H**o stem an

ti quum clau iam calca tu ra tri umpho. **I**teru. **E**lecta ad f.

**V**irgo dei margareta quasi rosa sup aquas plantata fructificauit

dum celestis amore candoris stolam suam in sanguine agni lauit  
evovae. **I**llis ne presidis nequissimi beata margareta  
denuo tribunalibus presentatur. Et sancta pro famis sa-  
crifici care ydolis in petra tur. **S**tatio iuxta verba  
psalmiste non est deus in corde suo dicente. **G**lorio-  
sa xpi virgo margareta sancte trinitatis testis in-  
victa tercio us su tyranni sus penditur Et dicitur lampada  
cum nubibus exurit. **I**lla constanter  
orante ure renes et cor meum domine. **D**um facta  
virgo sus petri desperatur mortis et pena preparatur  
Vas quidem magnum a qua impletur in quod li-  
gata de mergi videtur. **S**ed statim  
celitus soluta de vase exiit illesa. **V**asum. **Q**uadam die o

libidinis molestus de o et ho minibus dum tran sicut ui  
 sum in illam sparsit. *Gloria in concu piscen ti am eius ex*  
*ar sit.* **E**rat enim nimium  
 formosa in uultu scilicet flo ruit ut rosa. *Gloria patri*  
 et fi lio et spiri tu i sanc to. *Gloria. Ad laudes. ant*

**B**ata margareta xpi martyre fortiter in passionis agone decerta  
 te quique milia hominum crediderunt in do minum ihu xpm.  
 evovae. **Q**uos statim tyrannus in campum armenie ciuita tis  
 duci omnesque capite precepit truncari. evovae. **P**ost hec uolens quo  
 que factam uirginē margaretā circius interire capitalem et ipsā iussit  
 sententiam subire. evovae. **I**taq; tanquam aurum in fornace pro  
 batam foras xpi uictima ducitur et ferendam gladio ceruicem ten  
 dere iubetur. evovae. **S**ancta autem margareta orationi ante

mortem in petrata deo inquit gratias ago qui me sanctorum adu

nate dignatus est consortio. evovae. **R** Sancta margareta mar

tyr xpi Audi rogantes famulas. **V** Et in petratam nobis tu defec

in indulgentiam. Audi. **G**loria p. **S**ca mar. **ad bā** **E**xple ta igit

tur oratio ne per cussor sacre uirginis uno ictu ca pit ampū

taut siqz gloro se angelis sub uecta ad domnu perhenyter cord

nan da mi grauit. evovae. **A** **D**omine te

us omnipotens populum tuum in huius diei sollempnitate gauden

tem propicius respice ut beate margarete martyris tue in tercessi

o ne ab omni eum aduersitate defende al lehuja. evovae. **magdal.**

**S**vm me propicia tor xpi te ihe su et sus ceptor pec

tatorum qui mari am peccatricem commiserans liberasti rabie

septe na ria spirituum ma lig norum tu in di gi to

dei exciens ex nobis uictorū omnium demonia **Con**

signa cor

da nostra propicius septiformi

ni tui spiritus sancti

Et mo **na. V**

**C**onferes nobis miserator per illius intercessionem ueram de pec

catis nostris penitentiam et remissionem. **Config.** **G**loria patri et

filio et spiritui sancto. **S**icut erat in principio. **ad. ay. a.**

**S**uauiissime uniuersorum domine misericordiarum pater mitissime

qui omnia sub peccato conclusis ut omnium miserator miseraris

miseri tuorum in omnibus miseraminum nos memores te pietatis mun

e te fontem rogamus supplices ut apud te potenti beate marie mag

dalene suffulti precamine eius te solum exemplo mereamur dilige

multum ut et remittas nobis quod elen in multis tibi soli peccau

imus multum. **evovae.** **S**tellam xpm matutinam cum maria

prestolantes ne solo la stet fous plorans nos cu ea in glem. **Venite Inm**

**P**lo remus coram domino cu ma ria ut ueniam me

**A**gressus ihesus domum symonis pharisei **In. 127** reamur cu il la

cum egrotis medicus discubuit et ecce maria mulier egrota in do

num ad medicum salutis desiderio facta impudens audacter

irrupit. **evovae. a** Que dum lacrimosa ad eum meclullitus in

gemuerat a peste mox curatur quia misere languerat septem quippe

nequitus uerbo medicus effu gatis ignuit cor e uis incendio

ardentissime caritatis. **evovae. a** Incendit ple ue maria pecca

tu ru bignem que arsit tam incomparabiliter per in extingubile

sanctissime dilectionis ignem. **evovae. a** Maria ergo accepit li

biam unguenti narchi pistici preciosi et unxit pedes ihesu et capil

us sius extersit et domus impleta est ex odo re unguenti. **evovae.**

**A**uxit maria pedes domini et domus impleta est odore unguenti.

evovae. **A**dmilla sunt a domino ihesu mari e magla

lene peccata multa quoniam dilexit multum. evovae. **Respons.**

**S**oro marthe maria sedens secus pedes do mini au

diebat uer bum filius. **M**artha satagebat circa

frequens ministeriu ad ma ria. **A**udi. **M**artha stetit et a it

domine non est tibi cure quod soroz mea mari a Reliquit me sola

ministra re. **D**ic ergo illi ut me adiuuet. Religt. **R**

**R**espondens marthe dominus a it Mari a optimam par

tem e le get. **M**ar tha martha sollicita

tans er ga plu rima. **M**aria. **H**er nulla per forata est

le ui atan maxilla per cuius foramen subtracta es o mari

a adiuua erga nos **V**t qui in illam inci dimus peccando te inuit

tantes ualeamus subtrahi peniten

do. **V.**

**D**iuina misericordia te interueniente non solum nos in ore leui

atam ire pro hibeat sed ab ore etiam redire con cedat. **vt.**

**G**loria pa tri et fi lio et spiritu sanc to. **In u. **I**nten**

dens porro maria unum qd est necessarium sororemq; linquens so

lam circa frequens ministeriu secus pedes domini sedebat et uerbu

illius semper audiebat. **evovae. **A**** fundans syon in saphiris rex

xpe altissime ac propugnans iaspi dibus te ex si. de sci. eugib?

memor iaab et babilonis cum maria magdalena confer uobis q

et illis pieta tis magnalia ut ex corde penitentes nos alieni

genas his quando que collectari miserato; per fictas. **evovae.**

**M**artha uoca uit mariam sororem suam silentio dicens. **a.**

magister ad est et uocat te. **evovae. **a.**** Ihesus dum uocat maria

per sorore inuictam surgit illa cito et exiit ei obviam et cum ueni-

set ubi erat ad pedes eius plorans proclamat. **evovae.** **¶** Cum esset

bethanie ihesus uenit maria habens alabastrum unguenti nar-

chi spicati pretiosi et facto alabastro effudit super caput eius. **evovae.**

**A**men dico uobis ubicumque predicatum fuerit hoc euangelium in

toto mundo dicetur et quod hoc fecit in memoriam eius. **evovae. ¶**

**P**ost habito martis actualis uite labore maria contem pla-

tine delectatur dulce

diue. **¶** Dum ter-

renorum strepitus actuum in ea quiescunt ac cogi- tationum.

**M**aria. **¶** Quia ut ihesum ad esse audiuit cito surgit

et ad eum ue-

nit. **¶** In illo loco ubi martha et occur-

rit maria. **¶** Cito. **¶** Cum uenisset maria ubi erat ihesus vi-

dens eum cecidit ad pedes e-

ius. **¶** Sicut peccatorum

ueniam sic frater suo obtinuit uitam. Videns. **A**ccel sit  
ad pedes ihesu peccatrix mulier et maria et oscula  
ta est et lauit lacrimis et ter sit capillis et unxit ungue  
ta quoniam dixit multum. Et osc. **G**loria patri et  
filio et spiritui sancto. **C**um redemp  
toris sui maria pedes tetigit maculas cordis et corporis lacri  
mis abluuit ac cunctis speret et penitentia e exemplum con  
tuit. **N**on siccitavit maria quit fecit et  
noluit moderari quod feceret Non uilla uenit inter e pu  
las lacrimas ob  
tulit. **Q**uo do loze ar  
det que flere et inter epulas non erubescit. **E**c  
cepit maria libram unguenti nardi pistici preciosi et

unxit pedes iesu Et capillis suis ex  
 terisit. **S**tans retro ut peccatrix secus pedes domini hos lacri  
 mis osculanda rigavit. Et capis. **M**elestis me di  
 cus e gram quam sana ueniat perpe tatis su e sen  
 tenti a con fir mat si des tu a in quens te sal  
 uam fe cit. **V**a de in pa  
 ce. **S**i dies et enim saluam eam fecit que hoc quod postulauit  
 posse se ab eo perire non dubita uit. **V**ade. **M**aria  
 plo rans ad monumentum fo ris sta bat et flen do  
 se in clinans in monimen tum deuoto pro spi cie bat  
 Quam uis qui eam uacu um ui de ret tamen iteru  
 ui de re de  
 si detali. **N**on sufficit ens sibi semel aspe xisse

uis a moris multiplicavit in ea intentionem in quasi  
tio nis. **Qua** Gloria patri et filio et spiritui sancto.

Sicut erat in principio et nunc et semper. *ad laudes antiph.*

**M**aria stabat ad monumentum foris plorans cum ergo fletet inclinauit se et prospexit in monumentum. *evovae. a.* Et vidit duos angelos in albis sedentes unum ad caput et unum ad pedes ubi positum fuerat corpus ihesu. *evovae. a.* Dicunt ei illi mulier quid ploras dicit eis quia tulerunt dominum meum et nescio ubi posuerunt eum. *evovae. a.* Sed cum dixisset conuersa est retrorsum et vidit ihesum stantem et nesciebat quia ihesus est. *evovae. a.* Dicit ei ihesus mulier quid ploras quem quaeris dicit ei domine sic tu sustulisti eum dicito michi ubi posuisti eum ego eum tollam. *evovae. ad b. a.* **S**ancta maria magdalena que xpm amorte

resurgentem primo mortaliu uideri meruisti te supplices oramus  
 ut ipsum pro nobis exorare digneris quo eius quam elegisti optime  
 partis factus esse participes. *ad w a.* **F**idelis sermo  
 et omni acceptione dignus quia xpc ihesus uenit in hunc mundum  
 peccatores saluos facere et qui nasci dignatus est de mari a uir  
 gine tangit non dedignatus est de maria peccatrice hec est illa ma  
 ria cui dimissa sunt peccata multa quia dilexit multum hec  
 est enim illa maria que resurgentem a mortuis prima omnium ui  
 dere meruit dominum nostrum ihesum xpm quem pro nostris rea  
 tibus orat que sumus in eternum. *ad uinclā*  
*lam bone sit imitati* *scilicet h. ad uinclā*  
*ad w a. Qd cuq. De vi* *scilicet petri cap. 8. Sol*  
*mach. a hec e uera. Inuit.* **R**egem regum adoremus dominum qui  
 in celo et in terra primum sancto dono dedit petro uis ligandi atq  
 soluendi. *ym? Exultet.* **I**mplacatus ponebantur in firmi intellectus

ut ueniente petro saltem umbra illius obumbraret quem quā illoꝝ et  
uberarentur ab infirmitatibus suis. **evovae. a.** **A**lit petrus principis  
sacerdotum ih̄c̄ sum quem uos interemisti suspendentes in ligno hūc  
deus suscitauit et principem ac saluatorem exaltauit addandam  
penitentiam in remissionem peccatorū. **evovae. a.** **P**etrus apostolus  
dixit paralitico enea sanet te dominus ih̄sus x̄p̄e surge et sterne  
tibi qui continuo surrexit et omnes qui uidebant conuersi sunt ad  
dominū. **evovae. a.** **F**actum est ut quedam discipula nomine thabita  
plena operibus bonis et elemosinis infirmata moreretur miserunt  
autem discipuli ad petrū rogantes ne pigriters uenire usq; ad nos.  
**evovae. a.** **A**dueniente petro circumferunt illum omnes uidue fē  
tes et ostendentes tunicas et uestes quas facebat illis dorcas **evovae. a.**  
**P**onens petrus genua sua orauit et conuersus ad corpus dixit tha

bita surge at illa aperuit oculos et viso petro resedit clausq; illi ma  
 num erexit eam et sanctis ac ueluis assignauit uiuam. *evovae. curel*

*ij. a.* **C**ornelius centurio uir religiosus ac timens deum uidit  
 manifeste angelum dei dicentem sibi corneli mitte et accersi symone  
 qui cognominatur petrus hic dicet tibi quid te oporteat facere. *evovae. a.*

**A**periens petrus os su um dixit in ueritate comperi quoniam no  
 est personaru acceptor deus sed in omni gente qui timer deum et  
 operatur iustitiam acceptus est illi. *evovae. a.* **A**d huc lo. quente

petro cecidit spiritus sanctus super omnes qui audierant uerbum  
 et erat loquentes linguis et magnificantes deum tunc petrus iussit  
 eos baptizari in nomine do mini ihu xpi. *evovae. a.* **M**it dñs. *ca. a.* **S**olue  
 ms. *ca. a.* **P**etre amas me. *ca. rel.*

*ij. a.* **A**ngelus domini astitit et lumen  
 refulsit in habitaculo carceris percussiq; latere petri suscitauit e u

dicens surge uelociter et ceciderunt catene de manibus eius.

*Adomas Dei 2. Junij. vs. a.*  
evocae. *Constitues e.* **Q**uerebant homines esse filium

hominis dixit ihesus discipulis suis respondens petrus dixit tu  
es xpc filius dei uiui et ego dico tibi quia tu es petrus et

*In intencione*  
super hanc petram edificabo ecclesiam meam. *evocae. sci stephani.*

**S**tendit sanctus gamaliel per uisum iuctano sacerdoti tres cala

thos aureos rosas refertos et quartum argenteum croco plenu  
et dixit hi sunt nostri loculi et nostrae reliquie hic autem sanguineas

habens rosas loculus est sancti stephani qui solus ex nobis martyrio  
metuit coronari. *evocae. Junij.*

*Adoremus regem magnum*  
dominum qui in sanctis suis semper est mira bilis. *In. vs. a.*

**L**uctano uenerabili prespitero qui essent in stratu suo de reuelati

one sanctarum reliquiarum proto martyris stephani talis diuinitus

offensa est uisid. evovae. **A**dm ad huc bene uigilaret uir uenerandus  
 tanquam in excessu mentis repente est effectus. evovae. **A**. Vidit igitur  
 assiltere sibi uirum etate senem statura proce rum uultu deorum.  
 evovae. **A** Vir dei gamaliel aut luctano non mei solum modo causa solli  
 citus sum sed potius pro illis qui mecum sunt. evovae. **A**. At et em

maximo digni sunt honore uenerari interris quos in celo rex regum in  
 mensa cumulauit gloria. evovae. **A**dm ergo fuit apud deum meritis  
 excelsi apud homines loco tenentur humili. evovae. **G**loria et hono. **R**

**B**atus gamaliel doctoris gentium pauli di da  
 sca lus ap pa ruit xpisti sacerdoti lucta no  
 in uestitu candido amuc tus pili o. Et uirga  
 manu gel ta bat au re am. **R**

**C**alciatus caligis insuper ficie de auratis quasi de ambulans cora

e o. Et uigā. **I**gitur dissimula ta gamahel de ambula  
tio ne uenit ad e um et uigā q̄ manu gesta  
bat tetigit illum hocans eum ter cio luci ane lu  
cia ne luciane surge. **I**tem sacerdos  
respondit quis es domi ne at ille dixit ad eum. luci. **U**ade  
luciana ne et dic iohanni episcopo ieroso limum tano usq̄ quo  
clausi su mus usq̄ quo non aperiens nobis Tuus et eum  
temporibus reuelan ti sumus. **A**peri nobis ue  
loc us ut per nos hostium misericordie su e humano generi ape  
riat deus. tuis. **G**lā. h. n. y. **I**n ieiuniis et orationibus costi  
tuto aparuit iterum sanctus gamahel luciano prespitero dicens qua  
re dissimulasti fra ter et non retulisti que dicta sunt tibi iohanni epus  
copo. e. u. o. v. a. e. **N**onne uides quanta sit siccitas et tribulatio in toto

mundo et tu negligentem agis. *evovae. a.* **S**urge ergo et uade  
 et dic iohanni episcopo ut aperiat nobis et faciat locum orationis  
 ut per nostram intercessionem misereatur dominus populo suo. *evovae. a.*

**L**apidaverunt stephanum. *a.* **L**apides tot. *a.* **S**tephanus servus. *Re*

**L**ucianus presbyter dixit domine tu quis es et qui sunt tecum  
 at ille ego sum gamaliel pauli quondam doctor apostoli qui au-  
 tem iuxta me quiescit. **I**psa est dominus stephanus. *Re.*

**Q**ui audens ierosolimis lapidatus ad lacerandum bestias  
 et aubus est positus per dei providentiam per manus in tact.

**I**psa **Q**uoniam scirem ego gamaliel sanctitatem christi ad-  
 lecte stephani fides eius ac devotio-  
 nem credens me in resurrectione partem habiturum cum eo fe-  
 cit eum sepe luri in monumento meo no-

uo. **A**uditor domini nichodemus ibidem sepultus est et  
abibas filius meus mecum est repositus ibi iacet beatus stephanus  
**S**acerdos dei iucta nus prostravit se  
in oratio ne laudans deum et di cens domine ihesu xpe si est  
hec visio exte **P**resta ut iterum ac tercio manifestetur mi ch.  
**V**t confessus fiducialiter annuntiem reuelationem sancta  
rum reliqua rum. **P**resta ad **cc.** Domine ihesu xpe si est ista  
visio exte et illud fac ut iterum ac tercio michi appareat. **P**reci  
osus ad ietha do minum ste pha nus positus ge  
nibus orauit dicens Domine ihesu xpi ste ne statuas illis hoc  
peccatum.  
**D**eo eo ut me diligere de tra hebant michi ego au tem  
orabam. **D**ne. **S**anctus gama uel in u su dixit

lucta a no diligenter animaduerte que di co et sta  
 tim de posuit coram e o tres cala thys altre os  
 Et quartos argen teus ple mis e rat croco mus ex  
 tribus cala tts rubentes habebat rosas tanquam sanguinem  
 alij uero referti erant rosis albis. Et qrt. **V**ides ofiater lucia  
 ne hos calathys hic rosas habens pulcherrimas locu lus est pre  
 ctosi martyris stephani qui solus ex nobis marty rto me  
 ruit coro na ti. **I**ntrogressus ostium sepul  
 chri inuenit eum in parte o rienta li. **Q**uod **S**anc **R**.  
 iohannes e pil copus lacrimatus pre gaudio benedi xit  
 de um et dixit ad luctanum prespi tecum oportet me  
 ui de transferre be atum pto martyrem ste pha  
 num Qui tanquam angelus apparuit po situs in con

ctone ho minum. Qui

pimus apud iudeos dominica bella per egit et ihesum a dextris

uirtutis dei stantem uidere pro me ruit. *Quinquag. laud.*

**R**egressus luctanus prespiter a sancto iohanne episcopo iussit ut ad

surgerent omnes diluculo et fodderent in aceruo illo ubi putabat

esse corpora sanctorum. *evovae. a.* **A**paruit iterum sanctus gama

uel ciudam monacho nomine migeccio in nocenti et simplici uyro

dicens ad eum uade et dic luctano in uanum laboras in aceruo illo

non ibi sumus modo. *evovae. a.* **I**bi olim positi fuimus exequariū

tempore planctus nunc quere nos in illo loco qui dicitur bonorum

uorum possessio. *evovae. a.* **A**udiciens ergo luctanus sacerdos

uerba monachi migeccy benedixit dominum quia inuentus est et a

lius testis in reuelatione sanctorum. *evovae. a.* **D**um in uentum est

sacratissimum beati stephani corpus statim terremotus factus est  
 magis atq; omnes qui aderant odor per fudit suavissimus. evova.

*ad b. a.* **E**xodorus mira fragrantia sanctas egrotis emanavit  
 maxima septuaginta namq; et tres tupe avarus languoribus cura  
 ti sunt homines in inuentione corporis stephani dilecti sui martyris  
 de um benedicentes. evovae. *ad m. a.*

**H**odie sanctus iohannes  
 pontifex cum maximo cleri plebisq; tripudio preciosi proto marty-  
 ris stephani te li quas in sancta traxit ecclesiam syon ubi  
 quondam archidiaconi finitus est officio cuius pia apud deum sit  
 pronobis quesumus intercessio. evovae. *Afte mris ad. m. a.*

**G**loriosa et beatissima xpi martyr asra que per florem paradysi  
 preciosum presulem narcissum diuinitus medicata mortiferos ydola  
 trie et p sce turpitudinis morbos e ua sult te que ipsam uiuumet

ullibatium domino holocaustum per ignem passionis obtulisti nos que  
sumus quam vis sordidos quam vis peccatores tui nunc memoriam ue  
nerantes sereno uultu respice et cum beatis martyribus tuis consorti  
bus pro nostris reatibus in tercede. evovae. **In** **U**igi  
lu corde dominum adorantes uenite qui a sordibus purgatam  
sanctis martyribus beatam sociavit astra. **In** **U** **Q**um sub  
diocletiano tyranno seua persecutionis tempestas xpi turbaret ec  
clesias beatus presul narcissus domino fauente uindictam uenit  
augustinam. evovae. **A** In qua ciuitate cum puellis suis ueneri  
is sacris deditam tunc turpis sed post modum sanctissima habita  
bat astra. evovae. **A** **U**mus prostibulum cum felice chyacono suo  
sanctus presul ignorans in gressibus pacem domini in unum precatur benign  
ne qui quasi pro turpi amatore suscipitur. evovae. **A** **U**in psalms

deo et ymnus sancti uiri uota persoluerent astra stupens et tremebun  
da insoliti quid sibi hospites uelut est ad mirata. *evovae. a.*